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DeflaGyn Zestaw do Podawania/Aplikatory Wielokrotnego
użytku, 150 ml (+ 2 aplikatory)  
 

Cena: 193,36 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

EXELTIS POLAND SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

ŻEL DOPOCHWOWY WSPOMAGAJĄCY SPONTANICZNĄ REMISJĘ I REGRESJĘ:
• NIEPRAWIDŁOWYCH WYNIKÓW CYTOLOGII SZYJKI MACICY (ASC-US (Atypowe komórki
nabłonka płaskiego o nieokreślonym znaczeniu), ASC-H (Atypowe komórki nabłonkowe, gdzie nie
można wykluczyć obecności zmian HSIL), LSIL (Zmiany małego stopnia w komórkach nabłonka
płaskiego), HSIL (Zmiany dużego stopnia w komórkach nabłonka płaskiego) / PAP II-p, PAP-III-p,
PAP IIID1, PAP IIID2 (Munich III) / PAP III, PAP IIID);
lub
• ZMIAN NA SZYJCE MACICY WYWOŁANYCH WIRUSEM BRODAWCZAKA LUDZKIEGO (HPV);
lub
• ZMIAN NA SZYJCE MACICY Z DODATNIM WYNIKIEM BIOMARKERÓW p16/Ki-67;
lub
• NIENOWOTWOROWYCH ZMIAN NA SZYJCE MACICY.

Składniki

5 ml żelu dopochwowego DeflaGyn (1 dawka) zawiera: wysoce dyspergowany Dwutlenek krzemu 10,0 mg, Kwas cytrynowy 24,8 mg,
Selenian sodu, 0,83 mg (w przeliczeniu na Selen 0,25 mg), substancje pomocnicze: Hydroksyetyloceluloza, Woda, Sorbinian potasu,
Benzoesan sodu.

Plik wygenerowano: 07-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.pharmaprofit.pl/deflagyn-zestaw-do-podawania-aplikatory-wielokrotnego-uzytku-150-ml-2-aplikatory.html
https://www.pharmaprofit.pl/deflagyn-zestaw-do-podawania-aplikatory-wielokrotnego-uzytku-150-ml-2-aplikatory.html
http://www.aptusshop.pl/


 
pharmaprofit.pl

Wyżynna, Lublin
516 633 159

 

Sposób użycia:
1 raz dziennie dopochwowo

Dawkowanie:
Pacjentki niemiesiączkujące
Produkt DeflaGyn® należy stosować przez trzy okresy po 28 dni. Po 28 dniach leczenia, należy przerwać
stosowanie żelu dopochwowego DeflaGyn® na 3 dni. Następnie należy kontynuować leczenie przez kolejne
28 dni i ponownie przerwać na kolejne 3 dni. Następnie należy kontynuować leczenie rozpoczynając trzeci
cykl leczenia.
Pacjentki miesiączkujące
Żelu dopochwowego DeflaGyn® nie należy stosować w trakcie miesiączki (przez około 3-5 dni w cyklu).
Nie ma potrzeby stosowania dodatkowych 3 dni przerwy, ponieważ miesiączkę należy traktować jak
przerwę w leczeniu.
Stosowanie żelu dopochwowego DeflaGyn® można rozpocząć w dowolnym dniu cyklu.

Działanie: ŻEL DOPOCHWOWY WSPOMAGAJĄCY REMISJĘ W PRZYPADKU NIEJEDNOZNACZNEGO
WYNIKU CYTOLOGII SZYJKI MACICY .DeflaGyn® to żel dopochwowy, który zawiera dwutlenek krzemu. DeflaGyn®:
- wiąże patogeny
- hamuje rozprzestrzenianie się patogenów
- wprowadza ochronę antyoksydacyjną. 

OSTRZEŻENIA:
Żel dopochwowy DeflaGyn® należy stosować wyłącznie po konsultacji z lekarzem, zwłaszcza
w okresie ciąży. Leki do podawania dopochwowego (stosowane w celach terapeutycznych
i/lub oczyszczających i/lub jako środki antykoncepcyjne) należy stosować nie wcześniej
niż po dwóch godzinach od zastosowania żelu dopochwowego DeflaGyn®. W trakcie stosowania
żelu dopochwowego DeflaGyn®, można odbywać stosunki seksualne w dowolnym czasie.
W przypadku lekko czerwonawego zabarwienia na brzegach i wewnątrz zakrętki, produkt może być
stosowany, gdyż nie wpływa to na jego jakość.

Działania niepożądane:
W rzadkich przypadkach może wystąpić pieczenie i swędzenie

Przeciwwskazania: Nie należy stosować żelu dopochwowego DeflaGyn® w przypadku potwierdzonej nadwrażliwości
na którykolwiek ze składników produktu. Równoczesne stosowanie żelu dopochwowego DeflaGyn®
i produktów, które znajdują się w pochwie (np. pierścieni dopochwowych), może zmniejszać skuteczność
tych produktów i w związku z tym jest przeciwwskazane. Nie używać aplikatora, jeśli nie został dokładnie
umyty lub został uszkodzony. Aplikator używać wyłącznie do aplikowania żelu DeflaGyn®.

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze 5 - 25°C. Nie stosować po upływie terminu ważności.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Zawartość: butelka 150 ml i 2 aplikatory wielokrotnego użycia
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